
Kalendarium roku szkolnego 2017 / 2018 

 

Lp. Zadania Formy realizacji/ terminy 

1.  

 

 

Organizacja roku szkolnego 

 

04.09.2076 rozpoczęcie roku szkolnego 

 

I semestr                 04.09.2017 – 12.01.2018 

                               04.09.2017 – 15.12.2017 – klasy maturalne 

                               04.09.2017 – 10.01.2018 – semestr jesienny CKU 

II semestr               15.01.2018 – 22.06.2018 

                               18.12.2017 – 27.04.2018 – klasy maturalne 

                               11.01.2018 – 22.06.2018 – semestr wiosenny CKU 

                               11.01.2018 – 27.04.2018 – klasy maturalne CKU 

 

Zakończenie roku szkolnego 22.06.2018 

Klasy maturalne                    27.04.2018 

Przerwy świąteczne 23.12.2017 – 31.12.2017 

29.03.2018 – 03.04.2018 

Ferie zimowe  29.01.2018 – 11.02.2018 

Dodatkowe dni wolne 11.01.2018 dla klas Technikum 

02.05.2018;  04.05.2018; 07.05.2018; 08.05.2018; .01.06.2018; 19.06.2018 

Wystawienie zagrożeń 15.11.2017 – klasy maturalne 

13.12.2018 

21.03.2018 – klasy maturalne 

23.05.2018 

Konferencje GCE 13.09.2017 II część plenarnej 

13.12.2017 klasyfikacyjna za I semestr klas maturalnych SM 

10.01.2018 klasyfikacyjna za I semestr SM i CKU 

24.01.2018 plenarna 

07.03.2018 zatwierdzenie wyników egzaminów w terminie 

dodatkowym CKU 

24.04.2018 klasyfikacyjna klas maturalnych SM i CKU 

19.06.2018 klasyfikacyjna za II semestr SM i CKU 

29.06.2018 plenarna 

31.08.2018 plenarna 

Konferencje szkoleniowe wg osobnego planu 

2. Terminy turnusów 

kursowych - ODiDZ 

11.09.2017 – 06.10.2017 

09.10.2017 – 03.11.2017 

06.11.2017 – 01.12.2017 

02.01.2018 – 26.01.2018 

12.02.2018 – 09.03.2018 

12.03.2018 – 13.04.2018 z przerwą 28.03 – 03.04.2018 

14.05.2018 – 08.06.2018 

3. Konferencje ODiDZ 05.10.2017 

02.11.2017 

30.11.2017 

25.01.2018 

08.03.2018 

12.04.2018 

07.06.2018 

4. Egzaminy klasyfikacyjne  po II sem        25 – 26.04.2018       │  20 – 21.06.2018              

5. Zebrania z rodzicami 

i konsultacje 

20.09.2017 – zabrania  

18.10.2017 – konsultacje (1700 – 1800) 

15.11.2017 – konsultacje + zebrania klas IV Technikum (zagrożenia) 

13.12.2017 – zebrania (zagrożenia) + zebrania klas IV Technikum 

(podsumowujące I semestr) 

17.01.2018 – zebrania (podsumowujące I semestr) + konsultacje klas IV 

Technikum 

21.03.2018 – konsultacje + zebrania klas IV Technikum (zagrożenia) 

23.05.2018 – zebrania (informacja o zagrożeniach) 

6. Egzamin gimnazjalny 10.01 – 12.01.2018 

18.04 – 20.04.2018 



7. Egzamin maturalny 04.05 – 25.05.2018 

8. Egzamin zawodowy 11.01.2018 cześć pisemna 

12.01 – 17.02.2018 część praktyczna 

 

 

19.06.2018 część pisemna 

22.06 – 04.07.2018 część praktyczna 

9. Egzamin maturalny 

w terminie poprawkowym 

Część pisemna 21.08.2018 

Część ustna 21.08 – 22.08.2018 

10. Terminy zjazdów 

w szkołach zaocznych 

(liceum): 

w semestrze jesiennym :     09.09– 10.09.2017 

                                             23.09 – 24.09.2017 

                                             07.10 – 08.10.2017 

                                             21.10 – 22.10.2017 

                                             04.11 – 05.11.2017 

                                             18.11 – 19.11.2017 

                                             25.11 – 26.11.2017 

                                             09.12 – 10.12.2017 

                                             16.12 – 17.12.2017 

w semestrze wiosennym :   13.01 – 14.01.2018 

                                             27.01 – 28.01.2018 

                                             17.02 – 18.02.2018 

                                             24.02 – 25.02.2018 

                                             10.03 – 11.03.2018 

                                             24.03 – 25.03.2018 

                                             14.04 – 15.04.2018 

                                             28.04 – 29.04.2018 

                                             19.05 – 20.05.2018 

                                             02.06 – 03.06.2018 

11. Terminy zjazdów 

w szkołach zaocznych 

(gimnazjum): 

w semestrze jesiennym :      05, 07.09– 08.09.2017 

                                             11, 12.09– 14, 15.09.2017 

                                             18, 19.09– 21, 22.09.2017 

                                             25, 26.09– 28, 29.09.2017 

                                             02, 03.10 – 05, 06.10.2017 

                                             09, 10.10 – 12.10.2017 

                                             16, 17.10 – 19, 20.10.2017 

                                             23, 24.10 – 26, 27.10.2017 

                                             30, 31.10  – 02, 03.11.2017 

                                             06, 07.11 –   09, 10.11.2017 

                                             13, 14.11 – 16, 17.11.2017 

                                             20, 21.11 – 23, 24.11.2017 

                                             27, 28.11 – 30.11, 01.12.2017 

                                             04, 05.12 – 07, 08.12.2017 

 
Zajęcia odbywają się w: 

PONIEDZIAŁEK i WTOREK (semestr II, III, Va,) 

CZWARTEK i PIĄTEK (semestr  IV, Vb, VI) 

 

 

w semestrze wiosennym :    11, 12.01.2018 

                                             15, 16.01 – 18, 19.01.2018 

                                              22, 23.01 – 25, 26.01.2018 

                                             12, 13.02 – 15, 16.02.2018 

                                             19, 20.02 – 22, 23.02.2018 

                                             26, 27.02 – 01, 02.03.2018 

                                             05, 06.03 – 08, 09.03.2018 

                                             12, 13.03 – 15, 16.03.2018 

                                            19, 20.03 – 22, 23.03.2018 

                                            26, 27.03.2018 

                                            05, 06.04.2018 

                                            09, 10.04 – 12, 13.04.2018 

                                            16, 17.04 – 19, 20.04.2018 



                                            23, 24.04 – 26, 27.04.2018 

                                            14, 15.05 – 17, 18.05.2018 

                                            21, 22.05.2018 

 
Zajęcia odbywają się w: 

PONIEDZIAŁEK i WTOREK (semestr III, IV, VIa) 

CZWARTEK i PIĄTEK ( V, VIb) 

12. Terminy zjazdów 

w szkołach zaocznych 

(szkoła podstawowa): 

w semestrze jesiennym :      05, 07.09– 08.09.2017 

                                             12.09– 14, 15.09.2017 

                                             19.09– 21, 22.09.2017 

                                             26.09– 28, 29.09.2017 

                                             03.10 – 05, 06.10.2017 

                                             10.10 – 12.10.2017 

                                             17.10 – 19, 20.10.2017 

                                             26, 27.10.2017 

                                             02, 03.11.2017 

                                             09, 10.11.2017 

                                             16, 17.11.2017 

                                             23, 24.11.2017 

                                             30.11, 01.12.2017 

                                             07, 08.12.2017 

 
Zajęcia odbywają się dla semestru I klasy 7 

 

w semestrze wiosennym :   11, 12.01.2018 

                                             15, 16.01 – 18, 19.01.2018 

                                             22, 23.01 – 25, 26.01.2018 

                                             12, 13.02 – 15, 16.02.2018 

                                             19, 20.02 – 22, 23.02.2018 

                                             26, 27.02 – 01, 02.03.2018 

                                             05.03 - 08, 09.03.2018 

                                             15, 16.03.2018 

                                             22, 23.03.2018 

                                             05, 06.04.2018 

                                             12, 13.04.2018 

                                             19, 20.04.2018 

                                             26, 27.04.2018 

                                             17, 18.05.2018 

                                             
Zajęcia odbywają się dla semestru I i II klasy 7 

 

13. Terminy zajęć  

Kwalifikacyjny kurs 

zawodowy 

M.19 – użytkowanie 

obrabiarek skrawających 

08-09-10.09.2017 

22-23-24.09.2017 

29-30-01.10.2017 

06-07-08.10.2017 

20-21-22.10.2017 

27-28-29.10.2017 

03-04-05.11.2017 

17-18-19.11.2017 

24-25-26.11.2017 

01-02-03.12.2017 

08-09-10.12.2017 

15-16-17.12.2017 

12-13-14.01.2018 

26-27-28.01.2018 

02-03-04.02.2018 

09-10-11.02.2018 

23-24-25.02.2018 



09-10-11.03.2018 

16-17-18.03.2018 

23-24-25.03.2018 

13-14-15.04.2018 

27-28-29.04.2018 

11-12-13.05.2018 

18-19-20.05.2018 

14. Egzaminy semestralne 

w szkołach zaocznych 

(gimnazjum i szkoła 

podstawowa): 

w semestrze jesiennym: 11.12 – 18.12.2017 oraz 02.01 – 05.01.2018 

sesja poprawkowa w semestrze jesiennym: nie później niż do 28.02.2018 

w semestrze wiosennym: 24.05 – 29.05.2018 oraz 04.06 – 08.06.2018 

sesja poprawkowa w semestrze wiosennym: nie później niż do 31.08.2018 

15. Egzaminy semestralne 

w szkołach zaocznych 

(liceum): 

w semestrze jesiennym: 02.01 – 08.01.2018 

sesja poprawkowa w semestrze jesiennym: nie później niż do 28.02.2018 

w semestrze maturalnym: 03.04 – 09.04.2018 

w semestrze wiosennym: 04.06 – 08.06.2018 

sesja poprawkowa w semestrze wiosennym: nie później niż do 31.08.2018 

16. Terminy kontroli 

i oddawania dokumentacji 

szkolnej 

08.09.2017 – założenie e – dzienników 

08.09.2017 – zgłoszenie propozycji zajęć pozalekcyjnych 

15.09.2017 – plany pracy zespołów przedmiotowych 

15.09.2017 – rozkłady materiałów 

15.09.2017 – plany pracy wychowawcy 

30.09.2017 – założenie dzienników lekcyjnych CKU 

30.09.2017 – rozkłady materiałów CKU  

24.11.2017 – kontrola dzienników CKU  

do 08.12.2017– założenie arkuszy ocen SM i CKU 

12.03 – 16.03.2018 – kontrola dzienników i arkuszy CKU po semestrze                                                   

jesiennym 

11.05.2018 – oddanie dokumentacji klas maturalnych SM i CKU (liceum) 

25.06.2018 – oddanie dokumentacji SM i CKU 

17. Terminy praktyk 

zawodowych 

16.04 – 17.05.2018 klasa 3a – technik mechanik 

16.04 – 17.05.2018 klasa 3b – technik mechatronik 

16.04 – 17.05.2018 klasa 3c –  technik mechatronik 

                                                  technik analityk 

16.04 – 17.05.2018 klasa 3f –  technik usług fryzjerskich 

 


